
UCHWAŁA NR 1046/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1034/2021 Zarządu Powiatu Nowsądeckiego z dnia 21 lipca 2021 r. 
zmieniającej uchwałę nr 945/2021 w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu mieszkalnego 

w budynku Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) oraz art. 25 b w związku z art. 35 ust. 1 i 43 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.), Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr 1034/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 lipca 2021 r. 
zmieniającej uchwałę nr 945/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 w sprawie wyrażenia zgody na wynajem 
lokalu mieszkalnego w budynku Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu wprowadza się 
następujace zmiany: § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021." 

§ 2.  Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego  w Starym Sączu. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 30C4F38B-79A3-4184-9F30-4CCE0BFCB9DF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu wystąpił do Starostwa Powiatowego
w Nowym Sączu o zmianę uchwały nr 1034/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 lipca
2021 r. zmieniającej uchwałę nr 945/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 w sprawie wyrażenia zgody na
wynajem lokalu mieszkalnego w budynku Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu, w zakresie
dotyczącym wejścia w życie uchwały.

Uchwała nr 1034/2021 weszła w życie z dniem podjęcia, tj. z dniem 21 lipca 2021 r.

Dyrektor zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie zmiany w ww. uchwale Zarządu Powiatu
Nowsądeckiego z dnia 21 lipca 2021 r. w zakresie umożliwiającym dokonanie zmian w umowie
najmu wynikajacych z tej uchwały, z datą obowiązującą od 1 lipca 2021 r. Pozwoli to na dokonanie
rozliczeń z tytułu czynszu najmu i mediów za miesiąc lipiec, według jednolitych zasad.

Zarząd Powiatu Nowsądeckiego przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na zmianę uchwały
w zakresie zaproponowanym przez Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu.

W związku z zpowyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 30C4F38B-79A3-4184-9F30-4CCE0BFCB9DF. Uchwalony Strona 1




